2024年５月16日

各 位

会 社 名 富 士 石 油 株 式 会 社

問合せ先 総 務 部 部 長 鈴 木 龍 司

TEL : 03 － 5462 － 7803

URL : https://www.foc.co.jp/

人事異動に関するお知らせ

当社の人事異動について下記のとおりお知らせいたします。

（2024年５月20日付）

異 動 後 氏 名 異 動 前

安全環境室長 佐 藤
さ と う

儀
よ し

隆
たか 袖ケ浦製油所安全環境部長補佐（安全

課担当）

袖ケ浦製油所長付部長（安全推進担当） 浅 井
あ さ い

佳
よ し

宏
ひろ

安全環境室長

以 上